

# FAKTÚRA

**ČÍSLO:**
**740400501**
**Dodávateľ**

**Firma:** PosAm, spol. s r.o.  
**Adresa:** Odborárska 21  
**Mesto:** 831 02 Bratislava  
**IČO:** 313 650 78  
**DIČ:** 2020315440  
**IČ DPH:** SK2020315440  
**Bank. spojenie:** Tatra banka, a.s.  
**Číslo účtu:** 2621340170/1100  
**Telefón:** 02 / 49 239 111  
**Fax:** 02 / 49 239 888

**Odberateľ**

**Firma/meno:** Katastrálny úrad v Bratislava  
**Adresa/P.O.Box:** Chlumeckého 2  
**Mesto:** 82103 Bratislava  
**IČO:** 36071072  
**DIČ:** 2021606290  
**IČ DPH:** nie je pl.  
**Bank. spojenie:**  
**Číslo účtu:** \  
**Telefón:**  
**Fax:**  
**Kontaktná osoba:**  
**Číslo obj./zmluvy:** 10/2011/002

KATASTRÁLNY ÚRAD V BRATISLAVE	
Došlo dňa:	19 -12- 2011
Číslo spisu:	.....
Počet listov/príloh:	.....
Prevzal:	.....

Pol.	Obj.č.	Popis	DPH (%)	Počet	Jedn. cena	Cena (EUR)
1	CE459A	HP LaserJet P 2055dn	20	20,00	234,7000	4 694,00
2	ir2520	Canon kopírka iR2520 A3 - kopírka, tlačiareň, skener	20	4,00	726,1900	2 904,76
3	XW475A4	HP ZR2240w 21,5 - in LED S-IPS Monitor (WS)	20	78,00	210,0500	16 383,90
4	XM857AV	HP Z210 SFF Workstation	20	78,00	960,1600	74 892,48
5	LG741EA	HP EliteBook 8460p	20	6,00	966,8400	5 801,04
<b>Spolu bez DPH</b>						<b>104 676,18</b>
<b>Základ pre DPH 20%</b>				<b>104 676,18</b>	<b>DPH 20%</b>	<b>20 935,24</b>
<b>Spolu s DPH</b>						<b>125 611,42</b>
<b>Centový rozdiel</b>						<b>0,00</b>
<b>Spolu k úhrade</b>						<b>125 611,42</b>

Prosíme Vás, pri úhrade uvádzajte ako Variabilný symbol číslo 740400501

 Ing. Lucia Števanová  
Projektový manažér



 Ing. Daniel Purgel  
Úsek ekonomiky a financií

**Dátum dodania:** 16.12.2011  
**Dátum vystavenia faktúry:** 16.12.2011  
**Faktúra splatná:** 5.1.2012  
**Dátum odoslania faktúry:** 16.12.2011  
**Spôsob úhrady:** platobný príkaz

